
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN THẠCH HÀ 
 

Số:          /QĐ-UBND 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

     Thạch Hà, ngày      tháng      năm 2023 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc xếp loại thi đua năm học 2022-2023 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua - Khen thưởng ngày 16/11/2013;  

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua - Khen thưởng;  

Thực hiện Hướng dẫn số 25/TĐKT ngày 23/5/2023 của Hội đồng Thi đua 

- Khen thưởng huyện hướng dẫn chấm điểm, đánh giá, xếp loại thi đua năm học 

2022 - 2023; 

 Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện. 
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

 Điều 1. Xếp loại thi đua đối với các Trường học thuộc Khối thi đua ngành 

Giáo dục - Đào tạo, năm học 2022-2023 như sau: 

A. XẾP LOẠI HOÀN THÀNH XUẤT SẮC NHIỆM VỤ 

I. CÁC ĐƠN VỊ CẤP HUYỆN 

    1. Phòng Giáo dục và Đào tạo; 

    2. Trung tâm Giáo dục Nghề nghiệp - Giáo dục Thường xuyên. 

 II. KHỐI MẦM NON 

1. Trường Mầm non Thạch Khê; 

2. Trường Mầm non 1 Thị Trấn Thạch Hà; 

3. Trường Mầm non 1 Tân Lâm Hương; 

4. Trường Mầm non Thạch Vĩnh; 

5. Trường Mầm non 2 Thị Trấn Thạch Hà; 

6. Trường Mầm non Thạch Tiến; 

7. Trường MN Thạch Thắng; 

8. Trường MN Thạch Xuân; 

9. Trường MN Thạch Văn; 

10. Trường MN Thạch Kênh; 

11. Trường MN Việt Xuyên; 

12. Trường MN Thạch Ngọc; 



2 

13. Trường MN Thạch Trị; 

14. Trường MN Thạch Liên. 

 III. KHỐI TIỂU HỌC 

1. Trường Tiểu học Thạch Đài; 

2. Trường Tiểu học 1 Thị Trấn Thạch Hà; 

3. Trường Tiểu học Thạch Khê; 

4. Trường Tiểu học Thạch Hải; 

5. Trường Tiểu học Thạch Thắng; 

6. Trường Tiểu học Nam Điền; 

7. Trường Tiểu học Thạch Liên; 

8. Trường Tiểu học Thạch Lưu; 

9. Trường Tiểu học Thạch Trị; 

10. Trường Tiểu học 1 Tân Lâm Hương; 

11. Trường Tiểu học Tượng Sơn; 

12. Trường Tiểu học Thạch Ngọc; 

13. Trường Tiểu học Tô Hiến Thành; 

14. Trường Tiểu học Thạch Sơn; 

15 Trường Tiểu học Thạch Kênh; 

16. Trường Tiểu học 2 Thị Trấn Thạch Hà; 

17. Trường Tiểu học Thạch Xuân; 

18. Trường Tiểu học Bắc Sơn; 

19. Trường Tiểu học Thạch Lạc. 

 IV. KHỐI THCS 

1. Trường THCS Nguyễn Hoành Từ; 

2. Trường THCS Lê Hồng Phong; 

3. Trường THCS Đồng Tiến; 

4. Trường THCS Tô Hiến Thành; 

5. Trường TH&THCS Thạch Hội; 

6. Trường THCS Thắng Tượng; 

7. Trường THCS Hương Điền-Nam Hương; 

B. XẾP LOẠI HOÀN THÀNH TỐT NHIỆM VỤ 

 I. KHỐI MẦM NON 

1. Trường MN Thạch Đài; 

2. Trường MN Tượng Sơn; 

3. Trường MN Đỉnh Bàn; 

4. Trường MN Bắc Sơn; 

5. Trường MN Thạch Hội; 

6. Trường MN 2 Tân Lâm Hương; 

7. Trường MN Thạch Sơn; 



3 

8. Trường MN Nam Điền; 

9. Trường MN Phù Việt; 

10. Trường MN Thạch Long; 

11. Trường MN Ngọc Sơn; 

12. Trường MN Thạch Lưu; 

13. Trường MN Thạch Hải; 

14. Trường MN Thạch Lạc. 

 II. KHỐI TIỂU HỌC 

1. Trường Tiểu học 2 Tân Lâm Hương; 

2. Trường Tiểu học Thạch Long; 

3. Trường Tiểu học Ngọc Sơn; 

4. Trường Tiểu học Lý Tự Trọng; 

5. Trường Tiểu học Đỉnh Bàn; 

6. Trường Tiểu học Thạch Văn. 

III. KHỐI THCS 

1. Trường THCS Phan Huy Chú; 

2. Trường THCS Hàm Nghi; 

3. Trường THCS Nguyễn Thiếp; 

4. Trường THCS Ngọc Sơn; 

5. Trường THCS Minh Tiến; 

6. Trường THCS Long Sơn. 
 

 

C. XẾP LOẠI HOÀN THÀNH NHIỆM VỤ 

1. Trường THCS Đỉnh Bàn. 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 
 
 

Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Trưởng các phòng: Nội vụ; 

Giáo dục và Đào tạo, Trung tâm Giáo dục Nghề nghiệp - Giáo dục thường 

xuyên; Hiệu trưởng các Trường Mầm non, Tiểu học, THCS, trường TH&THCS 

Thạch Hội có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Ban TĐ - KT tỉnh (B/c) 

- TTr: Huyện ủy, HĐND huyện;  
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 
 

 

 

 

  Nguyễn Văn Khoa 

 

 

 

 


		ltpthuy.th@hatinh.gov.vn
	2023-07-11T09:28:51+0700


		ntlien.th@hatinh.gov.vn
	2023-07-11T09:48:18+0700


		nguyenvankhoa.kkt@hatinh.gov.vn
	2023-07-12T18:03:33+0700


		2023-07-12T20:27:47+0700


		2023-07-12T20:28:07+0700


		ubthachha@hatinh.gov.vn
	2023-07-12T20:28:52+0700




